
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI
U Soudu 540/3, 460 72 Liberec

tel. 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS:579abps

NAŠE ZNAČKA: 56 Si 203/2020

VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Jan Hanák

DNE: 26. listopadu 2020

Vážený pan
JUDr. Jan Svoboda, IČ: 13326732
Kollárova 1064/18
415 01 Teplice

LUSTROVANÝ: Podještědská realitní s.r.o., IČ: 06000002
ŽADATEL: JUDr. Jan Svoboda, IČ: 13326732

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím

Vážený pane doktore,

dne 23. 11. 2020 jste Okresní soud v Liberci požádal o zaslání informací o tom, zda u Okresního
soudu v Liberci probíhá či proběhlo nalézací či vykonávací řízení se společností Podještědská
realitní s.r.o., IČ 060 00 002, se sídlem Široká 179/38, Liberec II – Nové Město, 460 01 Liberec,
jakožto účastníkem řízení. Pokud ano, požádal jste o sdělení předmětu sporu a jména či názvy
účastníků řízení.

Okresní soud coby povinný subjekt Váš dotaz zpracoval lustrací v informačním systému pro
okresní soudy (ISAS), který používá pro evidenci jednotlivých věcí a který obsahuje zejména
údaje o jednotlivých spisech, účastnících řízení a jejich adresách, soudních jednáních a vydaných
rozhodnutích, jakož i dokumenty vztahující se k jednotlivým řízením.

Povinnému subjektu po provedené lustraci však nezbývá než konstatovat, že pro danou
obchodní společnosti nebyla dohledána žádná řízení.

S pozdravem

Mgr. Jan Hanák  v. r. - asistent soudce

Za správnost vyhotovení:

Václava Šumová


